
Cena pronájmu zařízení jednotlivých lokalit 

1. Cena nájmu a chráněné lokality 
Dále uvedené ceny obsahují všechny náklady pronajímatele a odměnu pronajímatele za instalaci a 

provoz měřících zařízení v konkrétních lokalitách v rozsahu plnění daném smlouvou a jejími přílohami. 

Cena je uvedena jako měsíční v jednotkách Kč bez DPH. 

Lokalita Instalace Provoz Celkem 

Tyršova 157 500,-  97 700,- 255 500,- 

Masarykova 163 250,-  97 700,- 260 950,- 

Klostermanova 181 900,- 108 400,- 290 300,- 

Pražská 197 630,- 119 900,- 311 530,- 

Celková cena bez DPH 1 118 280,- 

Cena je rozdělena dle lokalit. Rozpad na lokality může být využit při změnách smluvního vztahu návazně 

na ujednání smlouvy v článku 9. Cenové a platební podmínky, bod 6. 

 

2. Cena nájmu za obecný typ zařízení 
Dále uvedené ceny obsahují výhradně náklady spojené s instalací, pronájmem a provozem uvedených 

typů měřících zařízení při shodných parametrech provozu a specifikacích jako pro shora uvedené 

lokality, včetně SLA parametrů a za podmínek definovaných touto smlouvou. Pro určení ceny se počítá 

s existencí přípojky el. proudu s napájením v nočních hodinách a sloupem umožňujícím instalaci 

měřících zařízení v moci nájemce (veřejné osvětlení) v místě instalace měření. Cena je uvedena jako 

měsíční v jednotkách Kč bez DPH. 

Typ měření Počet jízdních pruhů 

jedním směrem 

Cena pro jednosměrné 

měření 

Cena pro obousměrné 

měření 

MUR + IMR 1 47 200,- 62 200,- 

MUR + IMR 2 66 800,- 98 000,- 

MOR + IMR 1 53 600,- 71 200,- 

MOR + IMR 2 105 200,- 174 800,- 

MUR + MOR + IMR 1 69 400,- 87 700,- 

MUR + MOR + IMR 2 89 000,- 142 400,- 

MUR = měření úsekové rychlosti 

MOR = měření okamžité rychlosti (jedná-li se o kombinaci MUR a MOR, je měření MOR chápáno ve 

směru do chráněné lokality) 



IMR = indikativní měření rychlosti (pro indikativní měření rychlosti platí, že jako součást MUR a MUR + 

MOR jde o měření jen ve směru do chráněné lokality bez ohledu na požadavek jednosměrného či 

obousměrného měření pro MUR či MUR + MOR) 

Cena je rozdělena dle typů lokalit a měření v lokalitách. Rozpad dle typů lokalit a měření v lokalitách 

může být využit při změnách smluvního vztahu návazně na ujednání smlouvy v článku 9. Cenové a 

platební podmínky, bod 7. 

 


